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OPENWATER SWEM   2022  
LOKEREN, 9/7/2022

1 - VOORMIDDAG 9/07/2022 - 10:00

Programmanr. 1 3000m vrije slag 11 jaar en ouder
9/07/2022 - 10:00 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

SEN E, Heren

1. GOOSSENS, Jurgen 62 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 45.58
2. CLAEYS, Jack 60 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 50.43
3. VAN WYMEERSCH, Marc 65 Swem Vrienden 53.09
4. SCHURMANS, Thierry 58 Cercle De Natation Sportcity Woluwe 1:09.15

SEN  E, Dames

1. DEVRIESE, Carla 61 Royal Ostend Swimming Club 53.41
2. VAN CAUTEREN, Ingrid 62 LZVmasterzwemmen 58.08
3. VANDENBROUCK, Ann 65 Royal Ostend Swimming Club 1:14.03

SEN F, Heren

1. DE NIJS, Luc 54 Fast 1:11.43

OPEN, Heren

1. GOOSSENS, Jurgen 62 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 45.58
2. CLAEYS, Jack 60 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 50.43
3. VAN WYMEERSCH, Marc 65 Swem Vrienden 53.09
4. GELDOF, Barthelemy 89 No License 1:01.45
5. SCHURMANS, Thierry 58 Cercle De Natation Sportcity Woluwe 1:09.15
6. DE NIJS, Luc 54 Fast 1:11.43

OPEN, Dames

1. DEVRIESE, Carla 61 Royal Ostend Swimming Club 53.41
2. VAN CAUTEREN, Ingrid 62 LZVmasterzwemmen 58.08
3. GUILLEMOTO, Lisa 05 ENP  694 58.10
4. VANDENBROUCK, Ann 65 Royal Ostend Swimming Club 1:14.03
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OPENWATER SWEM   2022  
LOKEREN, 9/7/2022

Programmanr. 2 Heren, 3000m schoolslag 11 jaar en ouder
9/07/2022 - 10:05 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

16  EN 17 JAAR

1. NUIJTEN, Pieter 06 De Marlijn (SG) 54.33
2. WULTEPUTTE, Glenn 05 Swem Vrienden 57.23

18 EN 19 JAAR

1. DE MAEYER, Jonathan 03 Vwz 1:10.29

SEN A

FF HOUTEVELT, Kyllian 02 Zwemclub ZIOS Liedekerke

SEN  C

1. LADWIG, Matthias* 78 Royal Ostend Swimming Club 1:00.46
2. ANTHONISSEN, Tom 84 Swem Vrienden 1:09.40

SEN  D

1. CLARK, Johan 71 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 58.13
2. DE VRIES, Ingmar 73 De Marlijn (SG) 1:01.41

SEN   E

1. GALLET, Geert 62 Fast 1:03.56
2. SCHOENAERS, Christian 59 Cercle De Natation Sportcity Woluwe 1:06.35

OPEN

1. NUIJTEN, Pieter 06 De Marlijn (SG) 54.33
2. WULTEPUTTE, Glenn 05 Swem Vrienden 57.23
3. CLARK, Johan 71 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 58.13
4. LADWIG, Matthias* 78 Royal Ostend Swimming Club 1:00.46
5. DE VRIES, Ingmar 73 De Marlijn (SG) 1:01.41
6. GALLET, Geert 62 Fast 1:03.56
7. SCHOENAERS, Christian 59 Cercle De Natation Sportcity Woluwe 1:06.35
8. ANTHONISSEN, Tom 84 Swem Vrienden 1:09.40
9. DE MAEYER, Jonathan 03 Vwz 1:10.29

FF HOUTEVELT, Kyllian 02 Zwemclub ZIOS Liedekerke
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OPENWATER SWEM   2022  
LOKEREN, 9/7/2022

Programmanr. 3 Dames, 3000m schoolslag 11 jaar en ouder
9/07/2022 - 10:10 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

SEN  B

1. MARTENS, Sofie 90 Swem Vrienden 57.33
2. BORREMANS, Verena 97 Zwemvereniging Lier 57.38

OPEN

1. MARTENS, Sofie 90 Swem Vrienden 57.33
2. BORREMANS, Verena 97 Zwemvereniging Lier 57.38

Programmanr. 4 Heren, 5000m vrije slag 14 jaar en ouder
9/07/2022 - 10:30 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

SEN  A

1. VAN STICHEL, Ortwijn 98 No License 1:04.04

SEN  B

1. CLAES, Steven 91 Zwemclub Tremelo 1:02.40
2. BOCKLAND, Joachim 94 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:22.48
3. SAEYS, Brian 97 LZVmasterzwemmen 1:23.01
4. HUYBRECHT, Jente 95 Flanders Inter Regio Swim Team 1:23.07

SEN  C

1. MATTÉ, Steven 85 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:15.08
2. DE VLEESCHAUWER, Sander 86 Swem Vrienden 1:20.19
3. MERTENS, Peter 85 TESSwim 1:22.08
4. DE VRIENDT, Nils 78 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:32.07
5. VERSCHEURE, Karel 80 Izegemse Krekelzwemmers 1:35.41

SEN  D

1. RUTTEN, Ben 76 Fast 1:04.12
2. VISSENAEKENS, Steven 76 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:32.18
3. WILLEKENS, RUDY 71 No License 1:37.59
4. POS, Albert 69 Vwz 1:43.45

FF BUELENS, Gino 72 Vwz

OPEN

1. CLAES, Steven 91 Zwemclub Tremelo 1:02.40
2. VAN STICHEL, Ortwijn 98 No License 1:04.04
3. RUTTEN, Ben 76 Fast 1:04.12
4. MATTÉ, Steven 85 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:15.08
5. DE VLEESCHAUWER, Sander 86 Swem Vrienden 1:20.19
6. MERTENS, Peter 85 TESSwim 1:22.08
7. BOCKLAND, Joachim 94 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:22.48
8. SAEYS, Brian 97 LZVmasterzwemmen 1:23.01
9. HUYBRECHT, Jente 95 Flanders Inter Regio Swim Team 1:23.07

10. DE VRIENDT, Nils 78 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:32.07
11. VISSENAEKENS, Steven 76 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:32.18
12. VERSCHEURE, Karel 80 Izegemse Krekelzwemmers 1:35.41
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OPENWATER SWEM   2022  
LOKEREN, 9/7/2022

Programmanr. 4, Heren, 5000m vrije slag, OPEN

Rang Geb. Tijd Pnt

13. WILLEKENS, RUDY 71 No License 1:37.59
14. HEUNINCK, Geert 66 Swem Vrienden 1:41.50
15. POS, Albert 69 Vwz 1:43.45
FF BUELENS, Gino 72 Vwz

Programmanr. 5 Dames, 5000m vrije slag 14 jaar en ouder
9/07/2022 - 10:40 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

18  EN  19 JAAR

1. LAMMENS, Louise 04 Gold 1:06.03
2. CORNELIS, Enid 04 Aquaris Zwemklub Lebbeke 1:08.39
3. FEYS, Jana 03 Izv 1:18.53

SEN  A

1. JANSSENS, Sofie 98 Zwemvereniging Lier 1:36.02

SEN  B

1. STAUT, Caroline 90 Swem Vrienden 1:23.26

SEN  C

1. VAN DE PUTTE, Joke 81 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:30.40
2. MIMOUNE, Lamia 85 Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante2:11.40

OPEN

1. LAMMENS, Louise 04 Gold 1:06.03
2. CORNELIS, Enid 04 Aquaris Zwemklub Lebbeke 1:08.39
3. FEYS, Jana 03 Izv 1:18.53
4. STAUT, Caroline 90 Swem Vrienden 1:23.26
5. VAN DE PUTTE, Joke 81 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1:30.40
6. JANSSENS, Sofie 98 Zwemvereniging Lier 1:36.02
7. MIMOUNE, Lamia 85 Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante2:11.40
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OPENWATER SWEM   2022  
LOKEREN, 9/7/2022

2 - NAMIDDAG 9/07/2022 - 13:30

Programmanr. 6 Heren, 1500m vrije slag 25 - 44 jaar
9/07/2022 - 13:30 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

SEN  B

1. CLAES, Steven 91 Zwemclub Tremelo 18.43
2. DELAUNAIJ, Tim 92 Vwz 25.17
3. SAEYS, Brian 97 LZVmasterzwemmen 26.02

FF BULS, Kristof 94 Vwz

SEN  C

1. LONDON, Frederic 86 Vn 22.20
2. WILLEMS, Ivan 83 Brabo Zwemclub Antwerpen 23.56
3. VAN HULLE, Koen 87 Swem Vrienden 24.48
4. VERMEIREN, Joost 81 Brabo Zwemclub Antwerpen 26.01
5. LADWIG, Matthias 78 Royal Ostend Swimming Club 26.59
6. DE BEUL, Stijn 82 Swem Vrienden 27.17
7. AELBRECHT, Wouter 81 Aquaris Zwemklub Lebbeke 28.08
8. HANNOTEAU, Frederic 81 USM  322 35.05

Programmanr. 7 Dames, 1500m vrije slag 25 - 44 jaar
9/07/2022 - 13:40 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

SEN   B

1. STAUT, Caroline 90 Swem Vrienden 25.03
2. LALOI, Kathleen 88 Helios 30.00

SEN   C

1. WANTER, Ann 82 Zwemclub Geel 22.06
2. VANDERRIJST, Ananza 84 Swem Vrienden 23.27
3. BYNENS, Sara 83 Brabo Zwemclub Antwerpen 23.51
4. CORNETTE, Floriska 83 Brabo Zwemclub Antwerpen 24.36
5. VAN LOY, Ellen 86 Zwemclub Geel 27.00
6. VAN GOETHEM, Sofie 78 Swem Vrienden 35.40
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OPENWATER SWEM   2022  
LOKEREN, 9/7/2022

Programmanr. 8 Heren, 1500m schoolslag 25 - 44 jaar
9/07/2022 - 13:50 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

SEN  B

1. VAN GOETHEM, Niels 92 Gbz 28.03

SEN  C

1. ANTHONISSEN, Tom 84 Swem Vrienden 37.32

Programmanr. 9 Dames, 1500m schoolslag 25 - 44 jaar
9/07/2022 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

SEN  B

1. BORREMANS, Verena 97 Zwemvereniging Lier 28.06
2. MARTENS, Sofie 90 Swem Vrienden 29.09
3. STAUT, Catherine 93 Gbz 30.51
4. DE PUE, Sarah 96 Flanders Inter Regio Swim Team 32.51
5. MICHIELS, Vicky 97 Swem Vrienden 35.12

SEN  C

1. ROBBE, Anneleen 78 Gold 37.54

Programmanr. 10 Heren, 1500m vrije slag 45 jaar en ouder
9/07/2022 - 14:10 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

SEN  D

1. LIEVENS, Serge 70 Flanders Inter Regio Swim Team 22.38
2. GOETRY, Frederic 74 Swem Vrienden 23.03
3. CLARK, Johan* 71 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 25.02
4. VAN NUFFEL, Marc 68 Aquaris Zwemklub Lebbeke 26.39
5. GUILLEMOTO, Loïc 75 FN  2905 32.29
6. POS, Albert 69 Vwz 32.46
7. BRUGGEMAN, Nico 75 Aquaris Zwemklub Lebbeke 34.04
8. COOL, Ronald 77 Aquaris Zwemklub Lebbeke 43.53

FF BUELENS, Gino 72 Vwz

SEN  E

1. GOOSSENS, Jurgen 62 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 22.31
2. NICE, Alex 67 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 23.25
3. CASTELEYN, Amaury 61 Royal Ostend Swimming Club 24.32
4. CLAEYS, Jack 60 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 24.40
5. BLONDEEL, Harrie 65 Swem Vrienden 27.33
6. VERCOUTER, Wolfgang 64 Deerlijkse Zwemvereniging 28.04
7. PICAVET, Michel 62 DM 29.28
8. BOEN, Cliff 61 Vwz 33.48
9. VAN UYTVEN, Marc 66 Fast 42.06



Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to Swem Vrienden 12/07/2022 15:00 - pagina 7

OPENWATER SWEM   2022  
LOKEREN, 9/7/2022

Programmanr. 10, Heren, 1500m vrije slag

SEN  F

1. MOERMANS, Eddy 57 DM 26.44

Programmanr. 11 Dames, 1500m vrije slag 45 jaar en ouder
9/07/2022 - 14:20 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

SEN  D

1. VANHOECKE, Veerle 71 Deerlijkse Zwemvereniging 26.11
2. DUBUS, Lucy 69 DM 26.23
3. NUYTS, Rika 74 Aquaris Zwemklub Lebbeke 37.04

SEN  E

1. VAN DE VOORDE, Karla 65 Aquaris Zwemklub Lebbeke 26.27
2. BELLENS, Anne 65 Swem Vrienden 28.59
3. VANDORMAEL, Marie-Jeanne 63 GZVN 30.13
4. LAUWERS, Kristel 63 Zcy 33.06

SEN  F

1. DUBUISSON, Yolande 51 Helios 33.09
2. AARTS, Reimonda 53 Swem Vrienden 57.10

Programmanr. 12 Heren, 1500m schoolslag 45 jaar en ouder
9/07/2022 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

SEN  D

1. DE VRIES, Ingmar 73 De Marlijn (SG) 29.51
2. DE MAEYER, Dirk 69 Vwz 35.10

SEN  E

1. VAN KERCHOVE, Dirk 64 Vwz 32.55
2. SCHOENAERS, Christian 59 Cercle De Natation Sportcity Woluwe 34.17
3. SCHURMANS, Thierry 58 Cercle De Natation Sportcity Woluwe 34.29
4. WEUTS, John 60 Zcy 38.07
5. CANT, Walter 60 Gbz 40.28
6. VANMEENEN, Patrick 60 Zcy 41.52
7. NUYTEMANS, Luc 58 Zcy 42.14

SEN  F

1. HOUGARDY, Michel 51 Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante35.34
2. DRIESSENS, Arthur 45 Zcy 53.34
3. VAN BREDA, Karel 52 Swem Vrienden 1:04.06
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OPENWATER SWEM   2022  
LOKEREN, 9/7/2022

Programmanr. 13 Dames, 1500m schoolslag 45 jaar en ouder
9/07/2022 - 14:40 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

SEN  D

1. DELARBRE, Mieke 77 Stw 35.05

SEN  E

1. WALLAERT, Magda 60 Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante35.44

SEN  F

1. VANDER AUWERA, Suzy 54 Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante38.02
2. DECRAECKER, Lea 57 Swem Vrienden 44.42

Programmanr. 14 Jongens, 1500m vrije slag 11 - 15 jaar
9/07/2022 - 15:00 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

11  TOT  13 JAAR

1. DE MOOR, Maxime 09 Gold 22.36
2. DE WITTE, Niels 09 Gbz 25.43
3. DE RYCK, Seppe 09 Gbz 25.52
4. PENEZ, Beau 10 Gold 26.12

14  EN 15 JAAR

1. VAN DE VIJVER, NIELS 07 Swem Vrienden 23.50
2. BARSEGHYAN, Nicolas 07 Gbz 23.51
3. QUANTEN, Xander 08 Gbz 26.40

Programmanr. 15 Meisjes, 1500m vrije slag 11 - 15 jaar
9/07/2022 - 15:10 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

11  TOT 13 JAAR

1. HANNOTEAU, Isalyne 09 USM  322 23.34
2. DELPORTE, Lotte 09 Stw 23.55
3. VANDEN BAVIÈRE, Margo 09 Gold 25.25
4. VANDEKERCKHOVE, Fran 11 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 25.43
5. GUILLEMOTO, Suzon 11 ENP  694 27.51

14  EN  15 JAAR

1. PACKET, Laura 08 Gold 24.20
2. GUILLEMOTO, Loren 08 ENP  694 25.21
3. DE MEESTER, Aline 08 Stw 27.59
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OPENWATER SWEM   2022  
LOKEREN, 9/7/2022

Programmanr. 16 Jongens, 1500m schoolslag 11 - 15 jaar
9/07/2022 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

Programmanr. 17 Meisjes, 1500m schoolslag 11 - 15 jaar
9/07/2022 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

11  TOT  13  JAAR

1. LOYEZ, Maxine 09 Brabo Zwemclub Antwerpen 29.58
2. DE WITTE, Fien 10 Gbz 30.10
3. VANDERSCHAEGHE, Ella 11 Swem Vrienden 35.32

14  EN  15 JAAR

1. VINCK, Elise 08 Gbz 28.24
2. VERHULST, Amber 08 Stw 29.53
3. DE VLAMINCK, Alizé 07 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 29.54

Programmanr. 18 Heren, 1500m vrije slag 16 - 24 jaar
9/07/2022 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

18  EN  19  JAAR

1. DANNEELS, Dries 04 Swem Vrienden 27.12

SEN  A

1. ROELANDT, Frederick 00 LZVmasterzwemmen 23.43

Programmanr. 19 Dames, 1500m vrije slag 16 - 24 jaar
9/07/2022 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

16  EN  17 JAAR

1. COOL, Hinde 06 Aquaris Zwemklub Lebbeke 22.27

18  EN  19 JAAR

1. CORNELIS, Enid 04 Aquaris Zwemklub Lebbeke 20.15
2. FEYS, Jana 03 Izv 22.19
3. BRUGGEMAN, Faye 04 Swem Vrienden 31.40

SEN  A

1. DE PUE, Ine 99 Flanders Inter Regio Swim Team 23.20
2. JANSSENS, Sofie 98 Zwemvereniging Lier 27.56
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OPENWATER SWEM   2022  
LOKEREN, 9/7/2022

Programmanr. 20 Heren, 1500m schoolslag 16 - 24 jaar
9/07/2022 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

16  EN  17  JAAR

1. NUIJTEN, Pieter 06 De Marlijn (SG) 26.40
2. WULTEPUTTE, Glenn 05 Swem Vrienden 28.04

18  EN  19  JAAR

1. DE MAEYER, Jonathan 03 Vwz 35.45

SEN  A

1. SAEYS, Koen 01 LZVmasterzwemmen 31.27
FF HOUTEVELT, Kyllian 02 Zwemclub ZIOS Liedekerke
FF MOENS, Zenn 01 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst

Programmanr. 21 Dames, 1500m schoolslag 16 - 24 jaar
9/07/2022 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

16  EN  17  JAAR

1. STEENBEKE, Maite 05 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 28.10
2. BRUGGEMAN, Yara 06 Swem Vrienden 35.30


